

## UNIVERSITAS SARJANAWIYATA TAMANSISWA

Jl. Batikan UH 3/1043 Tahunan, Umbulharjo, Yogyakarta - 55167 Telp. (0274) 562265 Fax. 547042

Website: www.ustjogja.ac.id E-mail: humas@ustjogja.ac.id

## SURAT EDARAN

Nomor: 040/UST/Warek-1/II/2024 Nomor: 031/UST/Warek-2/II/2024

## **TENTANG** PERPANJANGAN PEMBAYARAN SPP TETAP SEMESTER GENAP 2023/2024, PEMBAYARAN UKT TAHAP I ANGKATAN 2023/2024 DAN KRS ONLINE

Salam dan bahagia,

Berdasarkan hasil rapat koordinasi pimpinan pada tanggal 19 Februari 2024, dengan ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Pembayaran SPP Tetap Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 dan Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) Tahap I Mahasiswa angkatan 2023/2024 diperpanjang sampai dengan tanggal 23 Februari 2024;
- 2. Perwalian dan KRS Online dilaksanakan sampai tanggal 24 Februari 2024.

Selanjutnya harap bantuan Bapak/Ibu Kaprodi dan Dosen Wali untuk menyampaikan hal tersebut kepada para mahasiswa di lingkungan unit kerja masing-masing.

Demikian informasi ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik diucapkan terima kasih.

Salam.

Wakil Rektor I,

Dr. Yuli Prihatni, M.Pd NIDN, 0507078101

Yoqyakarta, 19 Februari 2024

Wakil Rektor II;

**ANSISV** 

Dr. Kusuma Chandra Kirana, M.M. Z NIDN. 0519026801

## Tembusan.

- 1. Rektor (sebagai laporan);
- 2. Dekan & Direktur Pascasarjana Pendidikan;
- Kaprodi;
  Kepala BAU, BKA, BAA dan Biro SIM;
  Ketua Bagian Keuangan;